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http://https://torbacze.pl/mikroskop-optyczny-40x-640x-z-przystawka-na-smartfona-bresser

Oto mikroskop optyczny wysokiej jakości. Pozwala on na oglądanie bardzo małych obiektów. Dodatkowo

został wyposażony w przystawkę do smartfona. Dzięki tej funkcji można obserwować i robić zdjęcia za

pomocą telefonu.

BRESSER to jeden z największych i najlepszych na świecie producentów sprzętu optycznego na potrzeby konsumentów indywidualnych. Już od kilkudziesięciu lat

tworzy doskonałe lunety, teleskopy czy mikroskopy. NATIONAL GEOGRAPHIC to legendarne czasopismo podróżniczo-reporterskie, którego znak jakości serii

certyfikuje produkty Bressera, skierowane do młodszych użytkowników. Oto mikroskop optyczny wysokiej jakości. Pozwala on na oglądanie bardzo małych

obiektów. Dodatkowo został wyposażony w przystawkę do smartfona. Dzięki tej funkcji można obserwować i robić zdjęcia za pomocą telefonu. Przeznaczony dla

dziecka: powyżej 6 r ż Podstawowe cechy: okular 10x - 16x; 3 obiektywy 4x 10x 40x; filtry do obiektywów; maksymalne powiększenie wynosi 640x; wymiary:

115mm, 160mm, 220mm; zasilanie: baterie 2x AA (załączone są do produktu) wymiary szkiełek podstawowy: 76 x 26 x 1,2 mm, wymiary szkiełek nakrywkowych

: 18 x 18 x 0,17 mm W zestawie: mikroskop optyczny 40x-640x; przystawki do telefonu; pincety; lupy 3x; pipety; pudełka ze szkiełkami podstawowymi; szkiełka

nakrywkowe; zestaw do wylęgarni preparatów; menzurki pojemniki na preparaty 5 szt Mikroskop dostępny jest w kolorze czarnym.  Towar dostarczany jest

bezpośrednio od dystrybutora przez kuriera (wiążę się to z dodatkowym kosztem zależnym od formy dostawy). Nie ma możliwości odebrania produktu na

miejscu!!!  Zamówienia towaru można dokonać poprzez panel zakupowy na portalu Torbacze.pl

(https://torbacze.pl/mikroskop-optyczny-40x-640x-z-przystawka-na-smartfona-bresser) lub mailowo. Kontakt możliwy pod adresem e-mail: marketing@gdziecko.pl

bądź telefoniczny (w godz. 9:00-16:30).
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